
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в перечень земель  

и земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов  

от 27.01.2023 № 120-ПА    

 

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области 

от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных 

участков многодетным семьям в Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень земель и земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.01.2023                   

№ 120-ПА, следующие изменения: 

1.1. дополнить строками 41-66 следующего содержания: 

« 

41 
50:31:0000000:65425 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Алексеевка 

1479 

 

 

да 

 

 

 

да 

 



2 

42 
50:31:0030305:919 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Ботвинино 

1001 

 

 

нет 

 

 

 

да 

43 
50:31:0030212:624 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Гавриково 

1022 

 

да 

 

 

да 

44 
50:31:0030212:625 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Гавриково 

1025 

 

да 

 

да 

45 

 

50:31:0012401:598 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Городище 

1000 

 

нет 

 

да 

46 

 

50:31:0012401:599 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Городище 

1000 

 

нет 

 

да 

47 

 

50:31:0012401:600 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Городище 

1000 

 

нет 

 

да 

48 

 

50:31:0012401:601 

Московская 

область, 

городской 

1000 
 

нет 

 

да 



3 

округ Чехов, 

д. Городище 

49 
50:31:0012401:602 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Городище 

1000 

 

 

нет 

 

 

 

 

да 

50 
50:31:0012401:603 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Городище 

1000 

 

нет 

 

да 

51 
50:31:0010120:1426 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Гришино 

1083 

 

нет 

 

да 

52 
50:31:0010120:1427 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Гришино 

1048 

 

нет 

 

да 

53 
50:31:0030212:623 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Гришино 

1014 

 

нет 

 

да 

54 
50:31:0000000:65424 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Дубна 

1027 

 

да 

 

да 



4 

55 
50:31:0050435:1090 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Кулаково 

1044 

 

да 

 

да 

56 
50:31:0050435:1091 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Кулаково 

1048 

 

да 

 

да 

57 
50:31:0012601:1801 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

д. Пешково 

1500 

 

да 

 

 

да 

58 

 

50:31:0012601:1824 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Пешково 

1500 

 

да 

 

да 

59 

 

50:31:0012601:1825 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Пешково 

1399 

 

да 

 

да 

60 
50:31:0012601:1826 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Пешково 

1132 

 

да 

 

да 



5 

61 

 

50:31:0012601:1827 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Пешково 

1000 

 

да 

 

да 

62 

 

50:31:0012602:378 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Пешково 

1082 

 

да 

 

да 

63 
50:31:0000000:65421 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Пешково 

1155 

 

да 

 

да 

64 
50:31:0010104:4865 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Шарапово 

1251 

 

да 

 

да 

 

65 
50:31:0010104:4866 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Шарапово 

1100 

 

да 

 

да 

66 
50:31:0010104:4867 

Московская 

область, 

городской 

округ Чехов, 

с. Шарапово 

1253 

 

да 

 

да 

                                                                                                                        ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 



6 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов          

Колчина К.И. 

Первый заместитель Главы   

Администрации городского  

округа Чехов                               В.И. Кравцов 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6

